“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:               Moção n.º 0044 - 2015
CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU
PROTOCOLO

Recebido em:  30 / 09 / 2015.
Horário: __ 10h00min_____

____________________

CONSIDERANDO a necessidade de oferecer à

população do Bairro Conchal e arredores os serviços de odontologia

(preventiva e curativa), visando dar mais qualidade de vida a todos;

CONSIDERANDO que no momento a Zona Rural

não conta com um local para atendimento odontológico.

Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa,

ouvido o Plenário, nos termos do artigo 187, inciso III, do Regimento

Interno, a presente MOÇÃO DE APELO ao EXMO. SR. JOSÉ CARLOS

SILVA PINTO, DD. PREFEITO MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU,

solicitando o início do atendimento odontológico no Posto de Saúde do

Bairro Conchal, assim como a entrega de kit bucal (escova, pasta de dente e

fio dental), aos alunos da Rede Municipal.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 30 de setembro de 2015.

JÚLIO CÉSAR HADDAD

Vereador